1

证券代码：600863 证券简称：内蒙华电 公告编号：临 2019-028

转债代码：110041  转债简称：蒙电转债

转股代码：190041  转股简称：蒙电转股

债券代码：136917  债券简称：18 蒙电 Y1

债券代码：136918  债券简称：18 蒙电 Y2

内蒙古蒙电华能热电股份有限公司

可转债转股结果暨股份变动情况的更正公告

   本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

内蒙古蒙电华能热电股份有限公司于 2019 年 7 月 2 日披露了《可转债转

股结果暨股份变动情况的公告》（公告编号临 2019-027）。因工作疏忽，股本变

动表中个别数据有误，现对《可转债转股结果暨股份变动情况的公告》更正如下：

更正前为：

股本变动情况

单位：股

股份类别
变动前

（2019年3月31日）
本次可转债转股

变动后

（2019年6月30日）

有限售条件流通股 0 0 0

无限售条件流通股 5,807,868,276 569,503 5,808,437,779

总股本 5,807,868,276 569,593 5,808,437,779

更正后为：

股本变动情况

单位：股

股份类别
变动前

（2019年 3月 31日）
本次可转债转股

变动后

（2019年 6月 30日）

有限售条件流通股 0 0 0

无限售条件流通股 5,807,868,276 569,503 5,808,437,779

总股本 5,807,868,276 569,503 5,808,437,779

2

除上述更正内容外，原公告其他内容不变。因本次更正给投资者带来不便，

敬请广大投资者谅解。

特此公告

内蒙古蒙电华能热电股份有限公司

2019 年 7 月 3 日